令和６年 ３月 ５日

各 位

宮崎市ソフトテニス連盟

みやざき県民総合スポーツ祭「宮崎地区代表選手選考会」について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記に関しまして、下記のとおり開催いたしますので、多数、ご参加ください。

記

主 催 宮崎市ソフトテニス連盟

日 時 令和 ６年 ３月３１日（日）

受付 ８：１５～ 開会式 ９：００～

場 所 久峰運動公園テニスコート（宮崎市佐土原町）

種 目 １）Ａグループ 男・女

（一般のみ：３ペアで１チーム）

２）Ｂグループ 男・女

①４５歳以上の部 ②５５歳以上の部 ③６５歳以上の部

※①②③各１ペアで１チーム

※年齢は令和６年４月１日現在

選 出 数 Ａグループ 男女各５チーム（一般男女各１５ペア）

（最大） Ｂグループ 男女各５チーム（上記①②③男女各５ペア）

参加資格 ・令和５年度宮崎市ソフトテニス連盟登録者

・「令和６年４月１日現在 宮崎市に在住」または

「卒業中学校が宮崎市所在」の方

・本大会に出場できること （清武総合運動公園）

Ａグループ 令和 ６年 ６月 ２日（日）

Ｂグループ 令和 ６年 ６月 １日（土）

本大会出場時には、宮崎県ソフトテニス連盟の登録が必要

試合方法 リーグトーナメント（参加数により変動）

～ 現行のソフトテニスハンドブックにより実施

申 込 等 １）参加料（１ペア） ２，０００円

２）申込期限 令和６年 ３月２５日（月）

３）申込先

Ｅメール（市連盟） renmei@miyazaki-sta.com

ＦＡＸ ０９８５－４１－５３６８

〒８８０－０８１７ 宮崎市江平東町１０－２メゾン栄幸３０２

宮崎市ソフトテニス連盟事務局

・大会参加申込書（市連盟ＨＰからダウンロード）でお申し込み

ください。

・Ｅメールの場合、件名に大会名、本文にチーム、参加者名を直接

記入してもらっても可。（＝参加申込書を使用なくても可）

・ＦＡＸの場合、確認の電話及びかがみ文書は不要

（裏面送信しないように注意。非通知設定は解除してください）

・Ｅメール、ＦＡＸともに確認メールや電話は返信しません。

どうしても到着確認されたい方は、鶴田の携帯（下記）まで

ショートメールでお願いします。

この選考会には参加できないが、６月開催の本大会には参加可能な方は、

選手選考の参考とさせていただくことがありますので、申込の際に

その旨がわかるように記載してエントリーしてください

そ の 他 ○監督、選手（補欠）及びチーム編成は、本選考会の状況を

踏まえて、当連盟常任理事会において選出、決定します。

○選手、補欠が揃わない場合、２次選考会を実施することも

あります。

「みやざき県民総合スポーツ祭」（本大会）

場 所 清武総合運動公園（宮崎市）

日 時 Ａグループ 令和６年 ６月 ２日（日）

Ｂグループ 平成６年 ６月 １日（土）

＜各種問い合わせ 理事長：鶴田（０９０－９４７７－２２８３）＞